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Vi fyllde 20 år under 2011 och året som 
helhet var kanske det mest händelserika 
i Trionas histora! Vi inledde året med att 
ta över CockPit, IBS lösning för transport-
ledning och transportstyrning samt med 
byte av styrelseordförande. Under hösten 
tillträdde en ny VD för Triona AS och sedan 
förvärvade vi NTier Solutions AB samt  
.NetAkademien.

Vi har fått många nya kunder och tecknat 
ramavtal med Lantmäteriet och Stockholm 
stad. Samtidigt har våra befintliga kund-
relationer överlag utvecklats positivt och vi 
har bl.a. erhållit viktiga uppdrag av Statens 
vegvesen, Ragn-Sells och Sveriges Radio.

Att under ett så händelserikt år nå vårt mål 
om en omsättning på över 135 MSEK, en 
ökning med 17% till bibehållen lönsamhet, 
samtidigt som vi når bra resultat i våra 
kund- och medarbetarundersökningar ger 
oss råg i ryggen och kraft till fortsatt 
utveckling.

Vi känner oss starka och vi ser med 
tillförsikt på framtiden.

Ett
händelserikt 
år

Mats Bayard
verkställande direktör,

Triona AB

Under 2011 nåddes ett mål jag haft 
sedan jag var barn; tillsammans med 
Peter Forsberg (Fleetech) såg vi kanten 
av ”världens tak” då vi försökte nå toppen 
Muztagata på drygt 7500 möh.
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Vi medverkar till att skapa 
säkra, miljövänliga och 
effektiva flöden av data, 
gods och människor.

Ledande i Norden 
avseende IT inom logistik 
och transportrelaterad 
verksamhet.

MiS 
SiOn

MÅL

CockPit är en lösning för ledning 
och styrning av transporter som 
används av transportföretag och 
lastbilscentraler över hela Sverige. 
Numera är det också en del av 
Trionas erbjudande.

I många år har CockPit varit en del av 
affärssystemleverantören IBS erbjudande 
till transportnäringen. Genom att integrera 
CockPit med ekonomisystem och mobila 
lösningar har användarna kunnat koppla 
transportledningen till hela affärsflödet.

Triona tar över ansvaret
För att koncentrera verksamheten och säk-
erställa en fortsatt utveckling av systemet, 
sålde IBS CockPit i början av 2011 till 
Triona. Försäljningen innebär att Triona tar 
över ansvaret för hela verksamheten och de 
medarbetare som arbetat med systemet. 
 Trionas avsikt är att ta fram en ny version 
av transportledningssystemet som bygger på 
modern Microsoft-miljö. Utvecklingen ska 
göras i nära samarbete med kunderna. 
 – Transportområdet är sedan länge en 

av Trionas specialiteter och med CockPit 
blir vi ännu starkare, konstaterar Thomas 
Höjsgaard. Vår plan är att bygga vidare på 
CockPit med hjälp av vår systemplattform 
TRACS och att utveckla fler lösningar som 
tillgodoser transportnäringens behov.

Användarna positiva
Dagens CockPit-användare ser positivt på att 
systemet nu övergår till Triona. MaserFrakt, 
med närmare 1300 fordon och verksamhet i 
Dalarna och Gästrikland, är en av dem.
 – Vi har använt CockPit sedan 2001 som 
en del av vårt affärssystem från IBS, säger 
IT-chefen Thomas Eklund. Även om det 
fungerar mycket bra, har vi under senare tid 
känt ett behov av ett tekniklyft. Det tror jag 
att Triona kommer att lösa på ett bra sätt, 
med tanke på deras kompetens inom logistik 
och karthantering. Trionas TRACS är en 
bra plattform att bygga en ny generation av 
CockPit på. Systemet låg lite vid sidan av 
IBS kärnverksamhet och vi har varit lite 
oroade över den framtida utvecklingen. Nu 
kan vi andas ut. Det känns verkligen som att 
systemet har ”hittat hem” och kommer att 
leva vidare under lång tid.

Förvärv av CockPit 
stärker Triona inom 
transportområdet

Microsoft 
gold Partner

Under året förnyade Triona, trots 
Microsofts höjda krav, sin status som 
Microsoft Gold Partner. 
De områden vi uppnått denna status 
inom är Software Development och 
Web Development. 
 Vi ser fortsatt en hög efterfrågan 
från våra kunder på kvalificerad 
utvecklarkompetens inom Microsofts 
olika teknologier.
 – För att tillmötesgå dessa behov 
arbetar vi aktivt med att stärka vår 
ställning inom dessa områden, t.ex. 
har vi under året genomfört ett flertal 
interna kurser för att nå vårt mål att 
alla utvecklarkonsulter ska ha minst 
en Microsoft-certifiering inom sitt 
specialområde, säger Joakim Berkebo, 
partneransvarig på Triona.
 Vid årsskiftet var vi 42 personer som 
hade minst en MS-certifiering.
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Vi erbjuder dig och din verksamhet:
•  Konsulter – spetskompetens inom 

systemutveckling och integration samt 
ledning och verksamhetsutveckling

•  Projekt – tidsbestämda uppdrag 
där vi genomför en utredning eller 
utvecklar ett IT-system

•  Förvaltning – förvaltning av era 
IT-system, där vi tar ett helhetsansvar 
för förvaltningsprocessen och en 
avtalad servicenivå

•  Produkter – våra egna såväl som 
tredjepartsprodukter, bl.a. CockPit, 
KLAR, TNE, TRACS, geografiska data 
och digitalt kartmaterial

•  Services – tjänster enligt principerna 
för t.ex. Software As a Service och 
Attached Services samt driftstjänster

Oberoende av uppdrag lägger vi stor 
vikt vid att förstå din verksamhet. Det 
underlättas genom att vi har ett stort 
verksamhetskunnande inom framför allt 
transportinfrastruktur, trafik, transporter, 
skogsindustri samt energi-/fordonsindustri 
och förverkligas genom ett nära sam- 
arbete med dig i det aktuella uppdraget. 
Att vara engagerad och kommunicerande 
är beteenden som vi prioriterar högt.
 I våra uppdrag och lösningar blandar 
vi ny teknik, moderna metoder och 
ansatser med mer beprövade tekniker 
och metoder. Ett exempel är att vi jobbar 
med såväl Open source lösningar som 
kommersiellt tillgängliga tekniker. Trionas 
erfarenhet säger att kunden därigenom 
får lägre kostnader för ett systems hela 
livslängd.
 Vi lägger även stor vikt vid kvalitets-
säkring, standarder och så kallad 
best-practice. Vi vet av erfarenhet att 
detta leder till ökad effektivitet och därför 
deltar vi i projekt inom till exempel MSI, 
SIS Stanli, Papinet, TISA, ISO TC211 och 
Inspire. I våra projekt och förvaltnings-
erbjudanden använder vi bland annat 
XLPM, pm3 och ITIL vilket förenklar 
samspelet med din verksamhet och gör 
att vi snabbare kan nå resultat av hög 
kvalitet.

ERBJ 
UDAn 

DET

15% av landets produktiva 
skogsmark förädlas med 
hjälp av Triona
Uppdraget att förvalta det
geografiska verksamhetssystem 
som håller reda på Sveaskogs 
skogsinnehav gick vid årsskiftet 
till Triona.

Med 15 % av landets produktiva skogsmark 
är Sveaskog Sveriges enskilt största skogs- 
ägare. För att effektivt kunna förvalta så 
stora naturresurser behövs ett kraftfullt 
verksamhetssystem. 
 För varje skogsskifte behövs uppdaterade 
uppgifter om aktuell status. Virkets hela 
livscykel ska planeras från avverkning 
via markberedning, plantering, gallring 
och röjning fram till nästa avverkning. 
Dessutom ska skogens naturvärden 
balanseras mot avverkningsbehoven.
 Det viktigaste hjälpmedlet för förvalt-
ningen av skogsinnehavet är det av 
Sveaskog utvecklade geografiska verksam-
hetssystemet GISS. Systemet bygger till stor 
del på kartinformation, modern GIS-teknik 
och webblösningar. Fältdatorer används för 
att mata in uppgifter vid inventeringar av 
skogsskiftena. 
 Det relativt nyutvecklade systemet gick 
vid årsskiftet 2010/2011 in i en förvaltnings-

fas. Uppdraget att förvalta systemet gick 
till Triona. 

Akuta insatser och långsiktig 

vidareutveckling
– Förvaltningsuppdraget innebär att vi 
hjälper kundens användare, löser akuta 
felsituationer samt långsiktigt vidareutveck-
lar systemet mot nya krav, säger Håkan 
Blomgren, förvaltningsledare på Triona.
 Förvaltningsuppdraget löper i ett första 
skede på tre år. Beroende på behoven 
kommer 3–6 av Trionas konsulter att 
kontinuerligt vara engagerade i förvaltningen.

Samma förvaltare skapar 
synergier
– När vi gick ut med förvaltningsuppdraget 
hade Triona det bästa upplägget, säger Anna 
Granlund, chef för IT-förvaltning och 
applikation inom Sveaskog. Att Triona hade 
god kännedom om vår verksamhet sedan 
tidigare var förstås ett extra plus. De har 
under flera år arbetat med utveckling och 
underhåll av vårt virkesflödessystem VALS, 
ett annat av våra verksamhetsnära system. 
Med tanke på den integration som finns 
mellan systemen, är det en stor fördel att 
båda ligger under samma förvaltare.
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Genom rekrytering av personer med
spetskompetens har Triona kontinuerligt 
ökat antalet medarbetare. Vi har 
dessutom tillfört medarbetare genom 
förvärv. Det gör att vi kan fortsätta att 
ligga i framkant av utvecklingen. Triona 
har idag 140 anställda och kontor i 
Bergen, Borlänge, Falun, Härnösand, 
Oslo, Stockholm, Trondheim och 
Uppsala.  
 Under åren har målet varit att hitta 
personer med stor kunskap men som 
också fungerar i grupp. Triona är 
ett lag – Triona är bäst som team.  
 För Triona är människan i centrum. 
Det gäller både de lösningar som 
företaget erbjuder och att ta hand om 
sitt viktigaste kapital – sina anställda. 
Det är Trionas anställda som bygger 
varumärket, genom den stora bredd av 
erfarenheter och kunskaper de besitter. 
 Att arbeta för att alla anställda ska 
kunna leva ett balanserat och gott liv 
är därför ett av ledningens viktiga 
ansvarsområden. 

Personalomsättning 
2006 1,4 %
2007 9,6%
2008 4,4%
2009 3,3%
2010 4,3%
2011 7,1%

Sjukfrånvaro
2006 1,1 %
2007 1,4%
2008 2,0%
2009 1,5%
2010 2,0%
2011 1,6%

Microsoft Certified 
Professionals
2007 12 medarbetare
2008 22 medarbetare
2009 21 medarbetare
2010 33 medarbetare
2011 42 medarbetare

MED 
ARBE
TARE

Med en biologisk provbank för alla 
typer av biologiskt material, exem-
pelvis blod, urin och vävnadsprover, 
ska medicinska forskare i Norge få 
ökad kunskap om hur sjukdomar 
ska diagnostiseras och behandlas.

Biobanken är ett initiativ för att hantera 
tusentals biologiska prover som kan 
användas i den medicinska forskningen. 
En avancerad databas, utvecklad av Triona, 
är central för användningen av systemet.
   Biobanken är resultatet av ett samarbete 
mellan den medicinska fakulteten vid 
Norges teknisk- naturvetenskapliga 
universitet (NTNU) och Helse Midt-Norge 
RHF. 
 När biologiskt material samlas in från 
vårdinrättningar i regionen hamnar de, 
efter patientens godkännande, i Biobanken. 
Biobanken är ett pionjärprojekt för hur 
patientmaterial för forskning ska hanteras 
på ett enhetligt och kvalitetssäkrat sätt.

Triona utvecklar iT-stödet
Triona har utvecklat Biobankens IT-stöd 
i form av databas, mellanvara och 
webbapplikation.
 – Programvaran är Java-baserad och 
vi har lagt stor vikt vid kryptering av 
patientuppgifter och säker inloggning, 
berättar Øyvind Vestavik, systemutvecklare 

på Triona. Systemets datamodeller är 
komplexa och tillsammans med kunden har 
vi successivt löst problem och förbättrat 
svarstiderna.

informellt samarbete
– Hittills har vi hunnit lägga in 30 000 
prover i Biobanken säger Øyvind 
Mikkelsen, forskningsrådgivare och 
databasadministratör vid NTNU. Vi har 
lagt ner mycket arbete på efterregistrering 
och avidentifiering av befintliga patient-
prover. Vi arbetar också kontinuerligt med 
att lägga in nya prover från patienter som 
kommer till sjukhusen för operation eller 
provtagning. Forskarna kan även lagra 
kliniska upplysningar i databasen. I höst 
kommer vi att sätta igång med nästa fas, 
som innebär att hantera uttag av material 
från Biobanken. När till exempel blod tas ut 
för forskningen ska databasen automatiskt 
uppdateras med hur mycket som finns kvar 
av provet. 
 – I fas 3 tillkommer kommunikations-
lösningar för att Biobanken ska kunna 
utbyta information med andra databaser, 
som sjukhusens laboratoriesystem eller 
journalsystem.
 – Samarbetet med Triona har fungerat 
väldigt bra. Vårt samarbete sker i stor 
utsträckning med täta, informella kontakter 
och vi träffas i regelbundna projektmöten 
för att följa upp utvecklingen.

Teknik från Triona 
hjälper den medicinska 
forskningen i norge
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Organisation
vD/CEO
Mats Bayard
Född: 1966
Antal aktier: 95 040
Optionsinnehav: 20 000

Ekonomi/CFO
Christina Skyttner
Född: 1961
Antal aktier: 37 757
Optionsinnehav: 10 000

Styrelsen
Kent Eric Lång, styrelseordförande
Född: 1955
Antal aktier: 11 000
Optionsinnehav: – 
Ordinarie sysselsättning: Vice VD IT forskningsinstitutet Viktoria AB
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot Talkamatic AB

Håkan Blomgren, ordinarie ledamot
Född: 1959
Antal aktier: 323 932
Optionsinnehav: 6 000
Ordinarie sysselsättning: Anställd Triona AB
Övriga styrelseuppdrag: –

Anders Gezelius, ordinarie ledamot
Född 1955
Antal aktier: 
Optionsinnehav: –
Ordinarie sysselsättning: Mentor4Research

Gustaf Lindgren, ordinarie ledamot
Född 1953
Antal aktier: 9 800
Optionsinnehav: –
Ordinarie sysselsättning: Delägare och Partner i Lindahl Lindgren AB
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot i Facility Labs AB,
Styrelseordförande och VD STK AB

Unni Storstad, ordinarie ledamot
Född 1962
Antal aktier. 15 000
Optionsinnehav. –
Ordinarie sysselsättning: VD Coop Inn-Trøndelag SA
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot HUNT Bioscienses AS,
styrelseledamot i div bolag i Coop Inn-Trøndelag SA koncernen.

Ägare
Triona är ett privatägt bolag, anslutet till Alternativa 
aktiemarknaden. De flesta medarbetarna är delägare. 

De största ägarna i Triona AB 2011-12-31

Ägare  Röster/Kapital

Bremner Invest AS 8,4%
Anders Nilsson 6,7%
Klas Hallberg m familj 6,1%
Håkan Blomgren 6,1%
Lars Wikström  5,7%
Nils Robert Persson 5,6%
Capital Cube 4,3%
Investment AB Spiltan 4,2%
Totalt antal aktier: 5 338 905

Grunden till Triona är Pythagoras AB, 
som startades i början av 1991. Därefter 
har företaget utvecklats genom rekryte-
ring och företagsförvärv. Utvecklingen 
har hela tiden gjorts genom att ha fokus 
på nöjda kunder och god lönsamhet.
 Genom fusionen med Daltek 2001 
fördubblades antalet anställda och nya 
kunder och kundsegment tillfördes 
företaget. 2003 etablerades Triona 
i Stockholm och där vi av egen kraft 
utvecklat ett kontor som nu har över 20 
anställda. 2008 blev Triona huvudägare 
i Fleetech och under våren 2009 flyttade 
vi till gemensamma lokaler både i 
Stockholm och Falun, med syftet att nå 
de synergier vi såg mellan företagen.
 I januari 2005 signerade Berget 
Systemdesign AB och Triona AB ett 
samgående. Berget hade en inriktning 
mot skogliga IT-lösningar och affären 
gav en bas för att erbjuda lösningar 
inom logistik- och transportområdet, 
ett verksamhetsområde där vi då såg 
en stor utvecklingspotential.
 Våra satsningar i det skogliga 
segmentet stärktes 2008 då vi även 
förvärvade Klar IT. Norge har sedan 
länge varit en viktig marknad för Triona 
och 2006 etablerade vi ett dotterbolag 
i Oslo. Under 2009 förvärvades  
VegInformatikk och idag har vi ca 30% av 
omsättningen i Norge.
 I början av 2011 förstärktes logistik- 
och transportområdet ytterligare genom 
att Triona övertog IBS transportverksam-
het samt produkten CockPit. I slutet av 
2011 förvärvades NTier Solutions AB 
inklusive .NetAkademien AB.

Viktiga händelser i företaget: 
1991 – Pythagoras bildas
1998 – Triona AB bildas
2001 – Samgår med Daltek Systems
2003 – Etablering i Stockholm
2005 –  Samgår med Berget 

Systemdesign
2006 – Etablering av dotterbolag i Oslo
2008 – Samgår med Klar IT
2008 – Blir huvudägare i Fleetech AB
2009 – Samgår med VegInformatikk AS
2011 –  Övertar IBS transportverksamhet 

samt förvärvar NTier Solutions AB 
och .NetAkademin AB

HiS
TO 

RiA
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Triona har anlitats av Statens 
vegvesen för att utveckla en ny 
generation av system, baserade 
på öppen teknik och moderna 
terminaler. Läsplattor har ersatt 
mobila datorer när myndighetens 
rapporteringssystem för att följa 
upp vägentreprenörernas arbete 
moderniserats. 

ELRAPP är ett system som används 
för styrning och uppföljning av entre- 
prenörernas arbete med drift och underhåll 
av vägnätet. 
 Inrapporteringen från fältpersonal sker 
sedan ett par år via ELRAPP Mobile.
Med hjälp av PC-datorer i bilarna meddelar 
kontrollingenjörer sina iakttagelser. All data 
samlas i en server på Statens vegvesen för 
vidare bearbetning.

ny teknik gör jobbet enklare
Byggherresektionen i Statens vegvesen 
arbetar aktivt för att kontrollingenjörerna 
ska ha tillgång till den senaste tekniken och 
de bästa verktygen i sitt arbete ute på 
vägarna. 
 Triona anlitades för att utveckla en ny 

generation av systemet, baserad på öppen 
teknik och moderna terminaler.
 – Den nya generationen ELRAPP Mobile 
körs på Android, säger Kjetil Nergaard, 
superbruker Elrapp och koordinator på 
region Syd. Det betyder att vi byter ut 
dagens Windowsdatorer i bilarna mot 
mobiltelefoner och läsplattor.
 I och med att de flesta nya mobila enheter 
som kommer ut på marknaden är baserade 
på Android får vi större möjligheter att hitta 
robusta och användarvänliga verktyg som 
har kamera och är enkla att använda i 
bilarna. Det blir lätt att trycka på knapparna 
under körning. Enheten kan lätt tas ut ur 
bilen för att fotografera hur det ser ut på 
vägen.

App och kommunikations- 
lösning från Triona
Test pågår av den nya generationen 
ELRAPP Mobile. Triona har utvecklat 
appen och löst kommunikationen med 
ELRAPP-servern.
 – Triona hade rätt kompetens för det här 
jobbet, konstaterar Kjetil Nergaard. 
Samarbetet har gått väldigt smidigt och de 
har verkligen ansträngt sig för att ge oss en 
bra lösning.

Med hjälp av Triona 
moderniseras norsk 
vägrapportering

En dag att fira!
Den 20 maj var det stor fest på natur-
sköna Tyllsnäs Udde utanför Borlänge. 
Efter en dag med årsstämma och 
seminarier var det dags att under festliga 
former fira Trionas första 20 år.
 Vid årsstämman avtackades avgående 
styrelseordföranden Nils-Robert 
Persson, samtidigt som tidigare 
styrelseledamoten Kent Eric Lång 
valdes till ny ordförande. 
 De 200 festdeltagarna bjöds på 
tävlingar, middag med dans och en rad 
återblickar på Trionas start, utveckling 
och framväxt till dagens mogna 
IT-konsultföretag.
 Alltsedan starten 1991 har Triona 
stadigt växt via nyrekryteringar och 
företagsförvärv. Idag har Triona kontor 
på fem orter i Sverige och tre i Norge.

ny vD i Triona AS
Den 1 augusti  
2011 började 
Torgeir Pedersen 
som VD för Trionas 
norska bolag. Han 
har ett förflutet från 
bland annat SAP, 
MaXware och EDB 
och har senast 
arbetat som 
Research Director Systems inom Q-Free. 
Rekryteringen är ett viktigt steg 
i utvecklingen av Trionas norska 
verksamhet. Tidigare VD:n Sigmund 
Fredriksen arbetar vidare inom Triona 
med försäljning och i projekt.

Kent Eric Lång (t v) tar över 
ordförandeklubban efter 
Nils-Robert Persson
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Förvaltningsberättelse
Triona är ett IT företag som kombinerar stort verksamhets-
kunnande inom framför allt transportinfrastruktur, trafik, 
transporter, skogsindustri och energi-/fordonsindustri 
med spetskompetens inom systemutveckling och system- 
förvaltning. Våra kunder finns i huvudsak verksamma 
på två marknader; Sverige och Norge och Norden är vår 
hemmamarknad. Koncernen omsatte 137,0 MSEK 
under 2011 vilket var en tillväxt på 17%. Triona hade 
vid årsstämman 2011 ca 119 aktieägare och är ansluten 
till Alternativa aktiemarknaden.
 2011 var ett år präglat av den fortsatta positiva utveck-
lingen, bl.a. genom gjorda förvärv. Under 2011 lades även 
fortsatt kraft på att utveckla Trionas ledningssystem för 
kvalitet. Detta har skett parallellt med den löpande verk-
samheten och har gett ett bra resultat. Kassaflödet från 
rörelsen var 12,8 MSEK för året som helhet och vinsten 
per aktie ökade till 2,04 (1,79) SEK/aktie.

Marknadsutveckling
Efterfrågan har under 2011 varit god. Under året nåddes 
målet på en omsättning över 135 MSEK. Tillväxten har under 
året skett inom segmenten skogsindustri, transporter samt 
övrigt. Triona har en bred kundbas (se figur 1) och arbetar 
med verksamhetsområden som t.ex. logistik-, energi- och 
miljöområdet där man fortsätter att göra stora investeringar. 
Dessa områden förväntas öka i bl.a. Norge och vi räknar 
med att den relativa andelen inom Transportinfrastruktur 
fortsatt kommer att sjunka under 2012.
 Under 2012 förväntar vi oss en fortsatt organisk utveckling 
och tillsammans med effekterna av vårt övertagande av 
NTier och .Net Akademien räknar vi med en tillväxt om ca 
13% till 155 MSEK. Triona har bra finansiella förutsättningar 
för att utvecklas vidare och utveckling kommer att efter-
strävas i de områden som Triona arbetar inom idag. 
Målet är att bli ledande i Norden avseende IT inom logistik 
och transportrelaterad verksamhet och fram till 2014 skall vi 
öka omsättningen till över 200 MSEK.

Transportinfrastruktur
Segmentet omfattar statlig och kommunal verksamhet 

avseende väg- och järnvägsområdet. Aktörerna får med 
tiden allt högre krav på sig att kostnadseffektivt tillhandahålla 
infrastruktur som möjliggör transporter av gods och 
människor. Trafiken måste flyta på och störningarna 
minimeras. Triona arbetar med hela sitt erbjudande inom 
detta kundsegment och har erfarenheter från t.ex. verksam-
heter som beläggningshantering, drift och underhåll, 
trafikmätning och trafikledning/-styrning. Exempel på kunder 
är Oslo kommun, Statens vegvesen (Norge), Stockholm 
stad, Trafikverket och Vejdirektoratet (Danmark).
 Efterfrågan på Trionas tjänster har under 2011 varit god, 
trots att området fortsatt har präglats av stora omställningar. 
Såväl Statens vegvesen, Trafikverket som Vejdirektoratet har 
beställt flera nya uppdrag och i slutet av 2011 valdes Triona 
som leverantör avseende förvaltning och vidareutveckling 
av den norska nationella vägdatabasen (NVDB) i Norge. 
Under året har Triona även arbetat vidare med det 
spännande projektet ”Spontan samkjøring”. Syftet är att öka 
graden av samåkning för att minska trafikmängden i städer 
som har stora trafikproblem. Vi har vidare erhållit ett nytt 
ramavtal med Lantmäteriet.

Anläggning, drift och underhåll
Utförandet av uppdrag inom anläggning, drift och underhåll 
av vägar och järnvägar kräver i allt större utsträckning 
tillgång till bl.a. bra stödsystem för att hantera planering och 
utförande av uppdragen. Vidare samlas ofta data om vägens 
och järnvägens tillstånd med avseende på ett flertal 
parametrar. Triona har erfarenhet av detta och arbetar idag 
med kunder som t.ex. Mesta, NCC, Svevia och Vectura.
 Under 2011 har området utvecklats positivt, bl.a. genom 
uppdrag som utförts för NCC men även genom ett fortsatt 
gott samarbete med Vectura.

Transporter
Transporter av gods och människor är en vital del av sam- 
hället. IT-används i stor utsträckning för att få effektivare, 
miljövänligare och säkrare transporter. För transportnäringen 
handlar det om att arbeta integrerat med kundernas 
logistikprocesser. Triona har erfarenhet av lösningar 

Figur 1: Omsättning – segment Figur 2: Omsättning – land

Transportinfrastruktur 54%

Anläggning,
drift och
underhåll 2%

Sverige 71%

Transporter 7% Norge 28%
Tillverkande 
Industri 9%

Övriga 9%
Danmark 1%

Finland 0%

Skogsindustri 19%
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inom avtals- och orderhantering, avståndsberäkningar, 
fakturering/självfakturering, fordonskommunikation, 
transportledning, ruttplanering, tracking och schema- 
läggning. Triona erbjuder även systemen CockPit och 
TRACS som produkter. Exempel på kunder är Arlanda 
Express, Maserfrakt, MLT, Skogsåkarna, SL, VSV Frakt, 
Västtrafik, XR Logistik och Örnfrakt.
 Övertagande av CockPit tillförde många nya kunder 
till Triona. Under året inleddes även ett samarbete med 
Ragn-Sells genom utvecklingen av en lösning för container-
verksamheten samt utförandet av en förstudie. Triona har 
vidare slutfört en leverans till A-Train, med ett gott resultat, 
samt levererat ett par ”Appar” för avvikelserapportering.

Skogsindustri
Svensk skogsindustri befinner sig i ett intensivt utvecklings-
skede. Man strävar efter att få allt bättre kontroll på flödet av 
råvaran från skog till industri. Triona arbetar med IT-lösning-
ar för såväl skoglig planering som virkesflödesprocessen 
med köpstöd, produktionsplanering, operativt stöd för 
avverkning och transportplanering både för rundvirke och 
för bioenergi. För sågverk och annan förädlingsindustri 
erbjuder vi vårt affärssystem Klar. Exempel på kunder inom 
segmentet är Sveaskog, Bergvik, SCA, SDC, Norrskog 
Wood Products och Ingarps Trä.
 Segmentet skogsindustri har fortsatt att utvecklats positivt. 
Under året har vi startat projekt med Bergvik skog inom 
vindkraftsområdet (VindGIS) samt fördjupat samarbetet 
med Sveaskog i och med att vi numera även ansvarar för 
förvaltning av system avseende vägförvaltning och natur-
värdesbedömning. Vi har dessutom inlett ett samarbete 
med Skogsindustrierna.
 Inom området träförädling har vi tecknat avtal med Stigma 
avseende införande av Klar 2.0, Trionas affärssystem som 
är speciellt anpassat för sågverk och hyvlerier.

Tillverkande industri och övrigt
Energi- och fordonsindustrin är kontinuerligt i behov av 
innovation med syftet att utveckla de lösningar som 
erbjuds kunderna. Triona arbetar med lösningar inom t.ex. 
avancerat förarstöd samt dataförsörjning till fordonsbase-
rade applikationer. Vi arbetar även med system som stödjer 
arbetsprocessen i utvecklingsarbetet och dokumentationen 
av kontrollsystemen för HVDC, High Voltage Direct Current, 
en teknik som ABB är världsledande inom. Förutom ABB 
arbetar vi med kunder som Intertek och Volvo. Vi deltar även 
i olika FOU initiativ där bl.a. Scania har varit involverade.
 Övriga kunder drar nytta av vår spetskompetens inom 
systemutveckling och -förvaltning, i många fall där olika 
typer av geografisk information används. Exempel på 
kunder är DTZ Sweden, Dagens Industri, Devico, JM, 
Länsförsäkringar, NTNU, Media Mobile Nordic, SINTEF 
och Sveriges Radio.
 Efterfrågan av våra kunder har även i detta segment varit 
bra under året. Bl.a. valde Sveriges Radio Triona som leve- 
rantör i en upphandling av ett ärendehanteringssystem för 
trafikrapportering. Systemet levererades i inledningen av 2012.

Medarbetare
Triona har under 2011 via förvärv och rekrytering netto tillfört 
24 nya medarbetare och totalt hade koncernen vid årsskiftet 
140 (116) anställda, varav 117,7 (105) medarbetare i 

medelantal varit i tjänst under 2011. Bland medarbetarna 
finns en mångfald avseende nationallitet, ålder etc.
 Triona är ett kunskapsbaserat företag och det är av 
yttersta vikt att våra medarbetare mår bra. Personal- 
omsättningen var 7,1% (4,3%). Medelåldern har sjunkit till 
41,7 år (42,4) samtidigt som sjukfrånvaron har varit fortsatt 
låg 1,6 % (2,0). Triona investerade även mer i kompetens-
utveckling än någonsin. Vi har bl.a. genomfört två s.k. 
”Microsoft Bootcamps” med sammanlagt 30 deltagare, 
en internkurs ArcGIS Server 10 samt en internkurs för 
Open Source GIS förutom regelbundna träffar i interna 
kompetensfora. Utöver detta genomförs löpande individuella 
utbildningar. Detta har bl.a. resulterat i följande certifieringar 
av våra medarbetare;
 • 11 st MCPD (Microsoft)
 • 10 st medarbetare med minst en tagen MCP (Microsoft) 
 • 7 st SCJP - Sun Certified Java Programmer
 • 2 Microsoft-arkitekter
 • 1 st process- och verksamhetsutvecklare
 • 1 st testledare/testare
 • 1 st ITIL
 • 1 st Certified Scrummaster
För sjätte året i rad erhöll vi status som Microsoft Gold 
Partner, nu inom till både Software Development Gold Web 
Development. Våra satsningar på kompetensutveckling 
bidrar bl.a. till att vi i Sverige också är en, av endast tre, 
s.k. Guld partner till ESRI. För 2012 planerar vi fortsatta sats- 
ningar på kompetensutveckling bl.a. inom kvalitetsområdet. 
 Som ett led i Trionas kvalitetsarbete har vi genomfört en 
kund respektive medarbetarundersökning som omfattar 
både Triona AB och Triona AS. Sammantaget är det ett bra 
resultat; vi hade höga svarsfrekvenser och vårt Nöjd Kund 
Index har ökat från 78 till 80, som är högt jämfört med andra 
företag. Medarbetarindexet landade på 78. Vi har inget 
jämförelsetal från tidigare år men andra organisationer och 
företag i Sverige brukar ligga på 60–65. Sammanvägt pekar 
utvecklingen mot att våra medarbetare mår bra och trivs 
med Triona och våra kunder samt de möjligheter till personlig 
utveckling som vi kan erbjuda.

Fleetech
Trionas intressebolag Fleetech har under 2011 haft en 
fortsatt positiv utveckling. Under året har antalet avtalade 
användare av FleetControl ökat med 35%. Det preliminära 
bokslutet för 2011 visar på ett positivt resultat på 527 TSEK 
(21 TSEK) samt en omsättning på 20,4 MSEK (16,2 MSEK). 
Resultatet har påverkats negativt av att Fleetech under året 
haft leveransproblem.

Omsättning och resultat
Koncernens nettoomsättning var under året 137,0 (116,7) 
MSEK, vilket motsvarar en ökning med 17,4 procent jämfört 
med föregående år. Rörelseresultatet före finansiella poster 
och skatt (EBIT) var 14,9 (13,1) MSEK, vilket ger en 
rörelsemarginal på 10,9 (11,2) procent. I jämförelse med 
2010 påverkas resultatet negativt av att SEK har stärks i 
relation till NOK (ca -100 TSEK) samt att lokalkostnader har 
ökat p.g.a. övertagandet av IBS verksamhet (ca -200 TSEK). 
Resultatet påverkas positivt av att vi har mindre kostnader 
för köpta tjänster än i fjol (ca 570 TSEK). Rörelsemarginalen 
påverkas negativt av att omsättningen för underkonsulter 
(som arbetar i uppdrag mot externa kunder) under 2011 
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Flerårsjämförelse
Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.
 

2011 2010 2009 2008 2007
Koncernen
Nettoomsättning, TSEK 137 014 116 728 88 851 78 944 71 095
Resultat efter finansiella poster, TSEK 15 231 13 212 9 520 5 349 9 236
Balansomslutning, TSEK 80 583 64 513 55 507 41 043 44 194
Medelantal årsanställda, st 118 105 87 78 70
Soliditet, % 65 69 68 68 67
Avkastning på totalt kapital, % 18,9 20,5 17,1 13,0 21,0
Avkastning på eget kapital, % 29,3 29,8 25,0 19,0 31,0
Vinst per aktie, SEK 2,04 1,79 1,32 0,81 1,37

Moderbolaget

Nettoomsättning, TSEK 104 879 86 801 78 474 76 080 69 480
Resultat efter finansiella poster, TSEK 13 379 11 362 8 722 5 440 9 091
Balansomslutning, TSEK 70 121 56 750 49 367 39 549 43 787
Medelantal årsanställda, st 97 84 79 77 69

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 31 719 996
Årets vinst 11 818 912

kronor 43 538 908

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

till aktieägarna utdelas 1 SEK per aktie, totalt 5 338 905
i ny räkning överförs 38 200 003

kronor 43 538 908

Utdelning kommer att utbetalas senast 6 arbetsdagar efter årsstämman. 

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen (ABL 18 kap 4) 
Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar koncernens soliditet med 2,5% till 62,0 procent samt moderbolagets 
soliditet med 2,4% till 68,5 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets och koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med 
lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget och koncernen bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, och övriga i koncernen ingående bolag, från att 
fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan 
därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2–3 st.

Resultat och ställning
Resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång 
framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

ökade med ca 5 000 TSEK så att dess andel av total 
omsättningen ökar.

Finansiell ställning
Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten 
minskade till 12,8 (17,3) MSEK, främst beroende på en 
ökning av kundfodringarna. Koncernens likvida medel 
uppgick per den 31 december till 28,4 (30,7) MSEK. 
Det egna kapitalet uppgick till 52,0 (44,5) MSEK och 
soliditeten var 64,5 (69) procent.

Aktien i Triona AB
Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 31 december 
2011 till 5 338 905 aktier, vilket är en ökning med 68 181 st 
aktier jämfört med 31 december 2010 till följd av en riktad 
apportemission som genomfördes i samband med förvärvet 
av NTier Solutions. Utställda optioner är 2011-12-31 
sammanlagt 344 000 st som förfaller till lösen senast 
september 2012 till lösenpriset 17 SEK samt 85 000 st som 
förfaller till lösen senast juni 2014 till lösenpriset 28 SEK.
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Koncernresultaträkning
TSEK

Not 2011 2010
Rörelsens intäkter m m
Nettoomsättning 2 137 014 116 728
Övriga rörelseintäkter - 345
Summa intäkter m m 137 014 117 073

Rörelsens kostnader 2
Uppdragsspecifika externa kostnader -12 212 -7 436
Personalkostnader 3 -94 912 -83 128
Övriga externa kostnader 4 -13 091 -11 731
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -991 -868
Avskrivning på koncernmässig goodwill -903 -761
Summa rörelsens kostnader -122 109 -103 924

Rörelseresultat 14 905 13 149

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter 339 70
Räntekostnader -13 -7
Summa resultat från finansiella investeringar 326 63

Resultat efter finansiella poster 15 231 13 212

Skatt på årets resultat 5 -4 946 -4 167
Uppskjuten skatt 616 422
Årets vinst 10 901 9 467

Koncernbalansräkning
TSEK

Not 2011-12-31 2010-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 6 14 243 6 564
Egenutvecklad programvara 7 420 780
Affärssystem 8 222 264

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 9 1 365 1 088

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intresseföretag 10 4 510 4 510
Övriga långfristiga värdepappersinnehav 136 134
Summa anläggningstillgångar 20 896 13 340

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Varor 76 -
Kundfordringar 11 27 955 17 108
Övriga kortfristiga fordringar 285 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 3 008 2 386

31 324 20 427
Kortfristiga placeringar 
Övriga kortfristiga placeringar 13 12 392 10 000

Kassa och Bank 14 15 971 20 746
Summa omsättningstillgångar 59 687 51 173
Summa tillgångar 80 583 64 513
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Not 2011-12-31 2010-12-31
SKULdER OCH EgET KAPiTAL
Eget kapital 15
Bundet eget kapital
Aktiekapital (5 338 905/5 270 724 aktier med kvotvärde 0,2 kr) 1 068 1 054
Bundna reserver 5 571 6 898

6 639 7 952

Fritt eget kapital
Överkursfond 8 988 7 614
Balanserad vinst 25 449 19 443
Årets resultat 10 901 9 468

45 338 36 525
Summa eget kapital 51 977 44 477

Avsättningar
Avsättningar för skatter 24 744

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 876 -

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 1 608 1 425
Leverantörskulder 3 869 1 529
Skatteskulder 2 529 2 384
Övriga kortfristiga skulder 8 707 4 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 10 993 9 008
Summa kortfristiga skulder 27 706 19 292

Summa skulder och eget kapital 80 583 64 513

Ställda säkerheter
Företagsinteckningar 1 000 1 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga

Kassaflödesanalys för koncernen
TSEK

Not 2011 2010
Den löpande verksamheten
Inbetalningar från kunder 130 973 117 806
Utbetalningar till leverantörer och anställda -118 158 -100 577
Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter 12 815 17 229
Erhållen ränta 339 70
Erlagd ränta -14 -7
Betald inkomstskatt -5 195 -2 997
Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 945 14 295

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -560 -95

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -618 -315

Investeringar i dotterbolag -4 393 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 571 -410

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning -4 744 -3 426

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 744 -3 426

Årets kassaflöde -2 370 10 459
Likvida medel vid årets början 30 746 20 796
Valutadifferens i likvida medel -13 -509

Likvida medel vid årets slut 14 28 363 30 746
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Moderbolagets resultaträkning
TSEK

Not 2011 2010
Rörelsens intäkter m m
Nettoomsättning 2 104 879 86 801
Övriga rörelseintäkter - -
Summa intäkter m m 104 879 86 801

Rörelsens kostnader 2
Uppdragsspecifika externa kostnader -8 355 -3 770
Personalkostnader 3 -75 022 -64 337
Övriga externa kostnader 4 -8 608 -7 843
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar -854 -727
Övriga rörelsekostnader - -16
Summa rörelsens kostnader -92 839 -76 693

Rörelseresultat 12 040 10 108

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från andelar i koncernföretag 1 170 1 240

Ränteintäkter 169 14

Summa resultat från finansiella investeringar 1 339 1 254

Resultat efter finansiella poster 13 379 11 362

Bokslutsdispositioner 17 2 411 1 654

Skatt på årets resultat 5 -3 971 -3 179

Årets vinst 11 819 9 837

Moderbolagets balansräkning
TSEK

Not 2011-12-31 2010-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 6 407 92
Egenutvecklad programvara 7 420 780
Affärssystem 8 222 264

1 049 1 136
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 9 702 510

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 18 22 685 12 510
Andelar i intresseföretag 10 4 510 4 510

27 195 17 020
Summa anläggningstillgångar 28 946 18 666

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 11 22 836 14 174
Fordringar hos koncernföretag 1 339 473
Övriga kortfristiga fordringar 79 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 1 757 1 526

26 011 16 770

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 13 10 000 10 000

Kassa och Bank 19 5 164 11 314
Summa omsättningstillgångar 41 175 38 084
Summa tillgångar 70 121 56 750
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Not 2011-12-31 2010-12-31
EgET KAPiTAL OCH SKULdER
Eget kapital 15
Bundet eget kapital
Aktiekapital (5 338 905/5 270 724 aktier med kvotvärde 0,2 kr) 1 068 1 054
Reservfond 4 837 4 837

5 905 5 891

Fritt eget kapital
Överkursfond 8 987 7 614
Balanserad vinst 22 733 17 639
Årets vinst 11 819 9 837

43 539 35 090
Summa eget kapital 49 444 40 981

Obeskattade reserver 20 393 2 804

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 773 -
Summa långfristiga skulder 773 -

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 1 608 1 425
Leverantörsskulder 2 785 987
Skatteskulder 1 561 704
Övriga kortfristiga skulder 5 931 2 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 7 626 6 978
Summa kortfristiga skulder 19 511 12 965
Summa eget kapital och skulder 70 121 56 750

Ställda säkerheter
Företagsinteckningar 1 000 1 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga

Kassaflödesanalys för moderbolaget
TSEK

Not 2011 2010
Den löpande verksamheten
Inbetalningar från kunder 95 869 86 695
Utbetalningar till leverantörer och anställda -89 541 -76 702
Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter 6 328 9 993
Erhållen ränta 169 13
Betald inkomstskatt -3 115 280
Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 382 10 286

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -560 -95

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -399 -191

Investeringar av dotterbolag -5 000 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 959 -286

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning dotterbolag 1 170 1 239

Utbetald utdelning -4 744 -3 426

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 574 -2 187

Årets kassaflöde -6 151 7 813
Likvida medel vid årets början 21 314 13 501
Likvida medel vid årets slut 17 15 163 21 314
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noter, gemensamma för moderbolag och koncern

not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning
I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar 50 % eller mer än 50 % av rösterna, 
eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvärvet, fastställt 
som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår 
härigenom endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

intresseföretagsredovisning
Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där bolaget direkt eller indirekt innehar minst 
20 % av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande.

I bolagets bokslut redovisas andelar i intresseföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. 
Som intäkt från intresseföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet. 

intäkter
Försäljning av tjänster redovisas vid leverans av tjänsten till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen 
redovisas efter avdrag för moms. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

inkomstskatter
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende 
tidigare års aktuella skatt.

I moderbolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden 
på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

immateriella tillgångar
Utgifter för utveckling av programvaror
Vanligtvis kostnadsförs alla utgifter för utveckling eller underhåll av programvara omedelbart. Utgifter som är direkt 
sammankopplade med identifierbara och unika programvaror som kontrolleras av bolaget och som har troliga ekonomiska 
fördelar som efter ett år överstiger kostnaden, balanseras dock som immateriell tillgång. Direkta kostnader inkluderar 
personalkostnader för programutvecklande personal och en rimlig andel av relevanta indirekta kostnader.

Utgifter som höjer prestandan eller förlänger livslängden på programvaran utöver dess ursprungliga nivå redovisas som 
en förbättringsutgift och ökar det ursprungliga anskaffningsvärdet. 

Förvärvade programvaror
Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande sätt 
anpassats för bolagets räkning, balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år 
överstiger kostnaden. 

Utgifter för förvärvade programvaror skrivs av över 5 år. 

Goodwill
Avskrivning av avseende förvärv sker över 10 år, såvida inte det faktiska värdet anses vara lägre än det planmässiga 
värdet. Vi bedömmer inte att det faktiska värdet av förvärvet har minskat under 2011 men gör avskrivningen utifrån en 
försiktighetsprincip och baserat på riktlinjerna i årsredovisningslagen. 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Koncernen och moderbolaget
Inventarier 5 år
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Finansiella anläggningstillgångar
Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. 

Kundfordringar 
Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt 
bedömda osäkra kundfordringar.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 

Utländska valutor
Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Nyckeltalsdefinitioner
• Soliditet.  Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

• Avkastning på totalt kapital. Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

•  Avkastning på eget kapital. Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver 
(med avdrag för uppskjuten skatt).

•  Årsanställda. Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Exkluderade är tjänstlediga utan lön och 
långtidssjuka med sjukersättning tillsvidare samt föräldrarlediga.

•  Vinst per aktie efter skatt. Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.

not 2 Transaktioner med närstående

2011 2010

Uppgifter om moder företaget
Försäljning av tjänster till närstående
Försäljning av tjänster
Triona AS 4 298 5 738
.Net Akademin AB 330 -

Summa 4 628 5 738

Inköp av tjänster från närstående
Inga inköp från närstående har skett under året. 

Rörelsefordringar/-skulder avseende närstående
Nedan anges fordringar från försäljning av tjänster.

Fordringar på närstående:
Triona AS 386 473
.Net Akademin AB 953 -

Summa 1 339 473
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not 5 Skatt på årets resultat        Koncernen        Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

Aktuell skatt för året */ 4 946 4 167 3 971 3 179

Summa 4 946 4 167 3 971 3 179

* varav skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 12 23 12 23

Skillnaden i moderbolaget mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen under räkenskapsåret 
och tidigare räkenskapsår samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten för dessa år utgörs av 
uppskjuten skatt på obeskattade reserver 103 tkr (737 tkr).

not 4 Ersättning till revisorerna

        Koncernen        Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

PwC
Revisionsuppdraget 75 77 75 77
Skatterådgivning 7 3 7 3
Övriga tjänster 63 45 63 45
Summa 145 125 145 125

Orkla Revisjon
Revisionsuppdraget 83 45
Summa 83 45 0 0

       Koncernen        Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader
Löner och ersättningar 65 156 56 876 49 045 41 703
varav personer i ledande befattning 2 300 2 014 1 271 1 201
varav styrelse 375 274 272 274

Sociala avgifter enligt lag och avtal 17 743 15 209 15 323 13 019
Pensionskostnader 7 794 6 749 7 124 6 101
varav personer i ledande befattning 297 282 264 255

Totalt 90 693 78 834 71 492 60 823

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare
Antal styrelseledamöter på balansdagen
Kvinnor 1 1 1 1
Män 4 4 4 4

Totalt 5 5 5 5

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare
Män 2 2 1 1

Totalt 2 2 1 1

not 3 Personal
       Koncernen        Moderbolaget

Medelantalet årsanställda 2011 2010 2011 2010

Kvinnor 20 19 17 16
Män 98 86 80 68

Totalt 118 105 97 84
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not 7 Egenutvecklad programvara        Koncernen        Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

Aktiverade utgifter, intern utveckling 1 800 1 800 1 800 1 800
Utrangeringar - - -1 100 -
Ingående avskrivningar -1 020 -660 -1 020 -660
Årets avskrivningar -360 -360 -360 -360

Utrangeringar - - 1 100 -
Utgående restvärde enligt plan 420 780 420 780

not 6 goodwill        Koncernen        Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

Ingående anskaffningsvärden 8 076 8 076 462 462
Årets aktiverade utgifter, inköp 8 766 - 500 -
Färdigavskriven Goodwill -462 - -462 -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 16 380 8 076 500 462

Ingående avskrivningar -1 512 -658 -370 -277
Årets avskrivningar -1 087 -854 -185 -92
Färdigavskriven Goodwill 462 - 462 -
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 137 -1 512 -93 -369

Utgående restvärde enligt plan 14 243 6 564 407 93

not 8 Affärssystem        Koncernen        Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

Ingående anskaffningsvärden 488 393 488 393
Årets aktiverade utgifter 60 95 60 95
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 548 488 548 488

Ingående avskrivningar -224 -142 -224 -142
Årets förändringar
Årets avskrivningar -102 -82 -102 -82
Utgående ackumulerade avskrivningar -326 -224 -326 -224

Utgående restvärde enligt plan 222 264 222 264

not 9 inventarier, verktyg och installationer        Koncernen        Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

Ingående anskaffningsvärden 4 142 3 955 2 296 2 156
Inköp 618 315 400 206
Försäljningar och utrangeringar -49 -86 -49 -66
Omräkningsdifferenser 89 -42 - -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 800 4 142 2 647 2 296

Ingående avskrivningar -3 054 -2 790 -1 787 -1 644
Försäljningar och utrangeringar 49 70 49 50
Årets avskrivningar -343 -334 -207 -193
Omräkningsdifferenser -87 - - -
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 435 -3 054 -1 945 -1 787

Utgående restvärde enligt plan 1 365 1 088 702 509

not 10 Andelar i intresseföretag Kapital- 
andel %

Rösträtts- 
andel %

Redovisat 
värde

Antal  
andelar

Redovisat värde 
i koncernen

Direkt ägda
Fleetech AB (556579-3469) 30 30 4 510 465 4 510

Summa 4 510 4 510

not 11 Kundfordringar
Utestående kundfordringar i koncern från 2011-12-31 är, per den 28  februari 2012, 524 TSEK.
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not 15 Förändring av eget kapital

Aktiekapital
Bundna  
reserver

Fria reserver 
och året
 resultat

Summa eget
 kapital

Koncernen
Eget kapital 2009-12-31 1 038 8 121 28 881 38 040

Nyemission 16 - 691 707
Utdelning enligt beslut av årsstämma - - -3 426 -3 426
Inlösen av optioner - 156 156
Förskjutningar mellan bundna och fria reserver - -1 214 1 214 -
Omräkningsdifferens - -9 -459 -468
Årets resultat - - 9 468 9 468

Eget kapital 2010-12-31 1 054 6 898 36 525 44 477

Nyemission 14 - 1 373 1 387
Utdelning enligt beslut av årsstämma - - -4 744 -4 744
Förskjutningar mellan bundna och fria reserver - -1 327 1 327 -
Omräkningsdifferens - - -44 -44
Årets resultat - - 10 901 10 901

Eget kapital 2011-12-31 1 068 5 571 45 338 51 977

Aktie-
kapital

Ej registrerat 
aktiekapital

Reserv-
fond

Överkurs-
fond

Övrigt fritt
eget kapital

Summa 
eget kapital

Moderbolaget
Eget kapital 2009-12-31 1 038 0 4 837 6 767 21 066 33 708

Nyemission 16 - - 691 - 707
Inlösen av optioner - 156 - 156
Utdelning enligt beslut av årsstämman - - - - -3 426 -3 426
Årets resultat - - - - 9 837 9 837

Eget kapital 2010-12-31 1 054 0 4 837 7 614 27 477 40 982

Nyemission - 14 - 1 373 - 1 387
Inlösen av optioner - - - - -
Utdelning enligt beslut av årsstämman - - - - -4 744 -4 744
Årets resultat - - - - 11 819 11 819

Eget kapital 2011-12-31 1 054 14 4 837 8 987 34 552 49 444

not 13 Kortfristiga placeringar

  Koncernen     Moderbolaget
2011-12-31 2010-12-31 2011-12-31 2010-12-31

Bokfört värde 12 392 10 000 10 000 10 000
Marknadsvärde 13 463 11 010 11 071 11 010

Beloppet avser placering i räntefond, marknadskonto samt aktieindexobligation.

not 14 Likvida medel
              Koncernen              Moderbolaget

2011 2010 2011 2010

Kortfristiga placeringar 12 392 10 000 10 000 10 000
Kassa och bank 15 971 20 746 5 164 11 314

Likvida medel 28 363 30 746 15 164 21 314

not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

  Koncernen     Moderbolaget
2011-12-31 2010-12-31 2011-12-31 2010-12-31

Förutbetalda hyror 977 758 977 758
Förutbetalda försäkringar 512 390 512 390
Övriga poster 1 519 1 238 268 378

Summa 3 008 2 386 1 757 1 526
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not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

       Koncernen       Moderbolaget
2011-12-31 2010-12-31 2011-12-31 2010-12-31

Upplupna löner 3 120 3 194 2 520 2 749
Upplupna semesterlöner 3 934 3 452 2 152 1 890
Upplupna sociala avgifter 2 830 2 238 2 792 2 219
Övriga poster 1 109 124 162 119

Summa 10 993 9 008 7 626 6 977

not 17 Bokslutsdispositioner

2011 2010

Moderbolaget
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan 259 16
Avsättning till periodiseringsfond -57 -

Återföring av periodiseringsfond 2 209 1 638

Summa 2 411 1 654

not 18 Andelar i dotterföretag

Moderbolaget
Kapital- 
andel %

Rösträtts- 
andel %

Antal  
aktier

Bokfört värde  
2011-12-31

Bokfört värde  
2010-12-31

Triona AS (Veginformatikk AS) 100 100 10 000 14 926 12 510

NTier Solutions AB 100 100 2 000 7 159

.Net Akademin AB* 50 50 500 600

Summa 22 685 12 510

*Resterande 50% ägs av NTier Solutions AB

2011 2010

Ingående anskaffningsvärden 12 510 12 510
Inköp av andelar 10 175 -
Utgående redovisat värde 22 685 12 510

not 19 Checkräkningskredit
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen/moderbolaget till 750 TSEK (fg år i koncernen/moderbolaget 
750 TSEK).

not 20 Obeskattade reserver

2011-12-31 2010-12-31

Moderbolaget
Ackumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan 336 595
Periodiseringsfonder 57 2 210

Summa 393 2 805
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Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas årsstämman 2012-05-10 för fastställelse.

Borlänge 2012-04-12

 Kent Eric Lång Håkan Blomgren 
 Ordförande Styrelseledamot

 Anders Gezelius Gustaf Lindgren
 Styrelseledamot Styrelseledamot

 Unni Storstad  Mats Bayard
 Styrelseledamot Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2012-04-18.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson
Godkänd revisor
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Revisionsberättelse
Till årsstämman i Triona  AB 
Org nr 556559-4123

Rapport om årsredovisningen 
och koncernredovisningen
Vi har reviderat årsredovisningen och koncernredovisningen 
för Triona AB för år 2011. Bolagets årsredovisning och 
koncernredovisning ingår i den tryckta versionen av detta 
dokument på sidorna 9–22. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för 
årsredovisningen och koncernredovisningen
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att upprätta en årsredovisning och koncern-
redovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredo- 
visningslagen och för den interna kontroll som styrelsen 
och verkställande direktören bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorernas ansvar
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och 
koncernredovisningen på grundval av vår revision. Vi har 
utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att 
vi följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen 
för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen och 
koncernredovisningen inte innehåller väsentliga 
felaktigheter.
 En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
revisionsbevis om belopp och annan information i årsredo-
visningen och koncernredovisningen. Revisorn väljer vilka 
åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma 
riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn 
de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur 
bolaget upprättar årsredovisningen och koncernredovisningen 
för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma gransknings-
åtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständig-
heterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten 
i bolagets interna kontroll. En revision innefattar också en 
utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisnings- 
principer som har använts och av rimligheten i styrelsens 
och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen, 
liksom en utvärdering av den övergripande presentationen 
i årsredovisningen och koncernredovisningen.
 Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Uttalanden
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisnings-
lagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning 
per den 2011-12-31 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultat- 
räkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
för koncernen.

Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredo-
visningen har vi även reviderat förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust samt styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning för Triona AB 
för år 2011.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust,  
och det är styrelsen och verkställande direktören som 
har ansvaret för förvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorernas ansvar
Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förslaget 
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust och 
om förvaltningen på grundval av vår revision. Vi har utfört 
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
 Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av 
underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är 
förenligt med aktiebolagslagen.
 Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har 
vi utöver vår revision av årsredovisningen och koncern- 
redovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och 
förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören är 
ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören på 
annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
 Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret.

Borlänge den 2012-04-18
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson Godkänd revisor
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TRiOnA är ett IT-företag som kombinerar 
stort verksamhetskunnande inom framför 

allt transportinfrastruktur, trafik, transporter, 
skogsindustri och energi-/fordonsindustri 

med spetskompetens inom systemutveckling 
och systemförvaltning. Vi är etablerade i 

Sverige och Norge, omsätter cirka 
150 MSEK och har cirka 140 medarbetare.

Exempel på kunder är ABB, NCC, Maserfrakt, 
NWP, SDC, SCA, Sveaskog, Statens vegvesen 

i Norge, Trafikverket, Vectura och Örnfrakt.


